
                         

   

                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                                      _____ СЕСІЯ 

  

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

   Від _____________ 2021 р.                                  №  ПРОЄКТ             

                               

Про внесення змін до бюджету  
міської територіальної 
громади  на 2021рік 

(код бюджету 19523000000) 
 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України  та статті 
43 прикінцевих положень Бюджетного кодексу України, клопотання 
бюджетних установ, керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку 
від ___ грудня 2021 року, міська рада 

 

                                         В И Р І Ш И Л А: 

     1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду міського 
бюджету на 2021 рік на 2 555 595 грн., за рахунок:  

 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування» код доходів (11010500) на суму 
126 690грн.; 

 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності » код доходів (11020200) на суму 578грн.; 

 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування  » код 
доходів (13010100) на суму 18 360,87грн.; 

  «Пальне» код доходів (14021900) на суму 78 273,63грн.; 
 «Пальне» код доходів (14031900) на суму 252 267,98грн.; 

 



 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів » код доходів (14040000) на суму 73 
535грн.; 

 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості » код доходів (18010300) на суму 135 535грн.; 

 «Орендна плата з фізичних осіб » код доходів (18010900) на суму 95 
460грн.; 

 «Єдиний податок з юридичних осіб » код доходів (18050300) на суму 
438 030грн.; 

 «Єдиний податок з фізичних осіб » код доходів (18050400) на суму 992 
475грн.; 

 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» код 
доходів (18050500) на суму 38 810грн.; 

 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого 
бюджету» код доходів (21010300) на суму 2 953грн.; 

 «Інші надходження » код доходів (21080500) на суму 3 390грн.; 
 «Адміністративні штрафи та інші санкції » код доходів (21081100) на 

суму 66 990грн.; 
 «Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів » код доходів (21081500) на суму 95 800грн.; 

 «Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом 
України `Про оренду державного та комунального майна`, які 
підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до 
відповідного бюджету» код доходів (21082400) на суму 600грн.; 

 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» код доходів (21010300) на суму 13 200грн.; 

 «Плата за надання інших адміністративних послуг» код доходів 
(22012500) на суму 7 980грн.; 

 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень » код доходів (22012600) на суму 49 
745грн.; 

 «Державне мито, не віднесене до інших категорій» код доходів 
(22090200) на суму 450грн.; 

 «Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України» код доходів 
(22090400) на суму 294грн.; 



 «Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України» код доходів 
(24062200) на суму 14 177,52грн.; 

 «Інші субвенції з місцевого бюджету» код доходів (41053900) на суму 
50 000грн.. 
 

   2. Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2021 рік  за 
головними розпорядниками коштів : 

   - по загальному фонду                                        - 5 000 грн.              

        Зменшити                                                                             744 564грн. 

      Скалатська міська рада-                                                          247 500грн.          
              в тому числі:   
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                                 202 500грн. 
КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»       5 500грн.           
КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення»                  3 000грн.              
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»                                           194 000грн. 
*КПКВ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту  
і соціального забезпечення»-                                                               10 000грн. 
КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні матеріали»     10 000 грн.                
*КПКВ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації 
 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха»-                      35 000грн.             
КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»                                               35 000грн.           
               

           Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                             291 114 грн.      
           в тому числі:   
КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній  
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних  
громадах»                                                                  53 150 грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                   41 300 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                      11 000 грн.  
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                              850грн.     
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»       29 954 грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      5 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       10 000 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»       5 000 грн. 



КЕКВ 2230 «Продукти харчування»                                              3 500 грн. 
КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення»                6 454 грн.               
КПКВ 0611031 «Надання загальної середньої освіти  
закладами загальної середньої освіти»               200 000 грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    200 000 грн.   
КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

 позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 

 з дітьми»                                                                                           8 010 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»       6 500 грн. 
КЕКВ 2272 «Оплата електроенергії»                                               1 510грн.  
                                          

          Відділ культури, туризму та охорони культурної   
          спадщини  Скалатської міської  ради -                                         3 010грн.  
         в тому числі:   
КПКВ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
 у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»    2 800грн.              
 КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»                                              2 800 грн.  
КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

 культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»      210 грн.    220 000 грн.  
КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»-                                                   210грн.    
 

           Орган з питань фінансів                                                      202 940грн. 
            в тому числі:   
*КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»                    2 940грн.                                                                           
 КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»                                                 2 940 грн.              
*КПКВ 37109770 «Інші субвенції з місцевого  
бюджету»                                                                                               200 000грн.                                                                           
 КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного  
управління інших рівнів»                                                                     200 000 грн.             
     (Скориківський сільський бюджет, а саме: видатки для спільного фінансування 
(утримання) комунальної установи «Центр надання соціальних послуг»)    

        

         Збільшити                           739 564грн. 
         Скалатська міська рада-                                                         447 500грн.               
         в тому числі:   
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                             197 00грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    80 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       20 000 грн.      
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»    23 500 грн.              



КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                        24 500грн.  
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                            49 000грн.                   
*КПКВ 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони  
здоров`я»-                                                                                        35 000грн. 
КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»                                              35 000грн.           
*КПКВ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту  
і соціального забезпечення»-                                                               210 000грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    200 000 грн.           
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»    10 000 грн.  
*КПКВ 0117130«Здійснення заходів із землеустрою»-                        5 500грн.              
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»       5 500 грн.                                       
   

          Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                               285 264грн.  
         в тому числі:   
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»       6 454 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                          6 454 грн.  
КПКВ 0611021 « Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти»                    20 010грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      5 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       10 000 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»      1 510 грн. 
КЕКВ 2230 «Продукти харчування»                                              3 500 грн.     

КПКВ 0611031 «Надання загальної середньої освіти  
закладами загальної середньої освіти»               200 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                      200 000 грн.          
КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами  
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»     37 020грн.    

КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      28 100 грн.  
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       8 920 грн.                 
   КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у  
сфері освіти»                                                                                21 780грн.    
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      13 200 грн.  
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       2 080 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»      3 000 грн.                                       
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                           3 500грн.  
           

         Відділ культури, туризму та охорони культурної   
          спадщини  Скалатської міської  ради -                                         3 010грн.             
         в тому числі:   
КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 



 культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»      3 010 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                           2 800грн. 
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»-                                                   210грн.    
    

           Орган з питань фінансів                                                              3 790грн. 
            в тому числі:   
*КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»                   2 940 грн.                                                                            
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»                     1 470 грн. 
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                            1 470 грн.  
*КПКВ 37109770 «Інші субвенції з місцевого  
бюджету»                                                                                               850грн.                                                                           
 КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного  
управління інших рівнів»                                                                            850 грн.              
     (Тернопільському міському бюджету)    

                         

   - по спеціальному фонду              +5 000 грн. 
             Зменшити              105 532,78грн.      
          Скалатська міська рада-                                                     105 532,78грн.   
           в  тому числі:   
*КПКВ 0117310 «Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства»-                                                                                  105 532,78грн. 
КЕКВ 3142«Реконструкція та реставрація інших об`єктів»        105 532,78 грн.             
              Збільшити              110 532,78грн.              
            Скалатська міська рада-                                                       55 932,78грн.   
           в  тому числі:   
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                                55 932,78грн.              
КЕКВ 3110«Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування»                                                                                    55 932,78 грн. 
    

         Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                                 54 600 грн.      
         в тому числі:   
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти  
закладами загальної середньої освіти»                 49 600грн. 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів  
довгострокового користування»                                      49 600 грн.              
 КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»         5 000грн. 

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів»          5 000 грн.              
 



3. Затвердити збільшення обсягу видатків загального фонду міського 
бюджету на 2021 рік на суму 2 505 595грн.  

  Збільшити асигнування на:                                                           2 505 595грн. 
           Скалатська міська рада                                                   1 657 905грн. 
           в  тому числі:   
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                              746 500грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    630 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                     110 000 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                           6 500грн.  
 

*КПКВ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним  
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого  
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим,  
які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги»-                                                                           30 000грн. 
КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»                                                30 000 грн. 
*КПКВ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична  
допомога населенню»-                                                                        264 505грн. 
КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

 (установам, організаціям)»                                                                264 505 грн.  
*КПКВ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту  
і соціального забезпечення»-                                                             207 700грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    136 400 грн.            
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                     68 300 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»    3 000 грн. 
*КПКВ 0115031«Утримання та навчально-тренувальна робота  
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»-                           99 200грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    55 000 грн.            
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                      8 500 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»     20 000 грн.                                       
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                            15 700 грн. 
*КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених 

 пунктів»-                                                                                        310 000грн. 
КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

 (установам, організаціям)»                                             310 000 грн.               
    (КП «Благоустрій – Скалат»)   
          



        Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                               504 390грн.               
        в  тому числі:   
КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері  
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» 13 750 грн.  

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»     13 750 грн.         
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»    141 020 грн. 
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»                            70 505 грн. 
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                           70 515 грн.      
КПКВ 0611021 « Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти»                 332 215грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                    125 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       22 500 грн. 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»     86 135 грн.                                       
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»                            34 990 грн. 
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                           53 590грн.      
КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами  
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»     17 405грн.    
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»                               1 505грн. 
КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»                                                 15 900грн.      
     

          Відділ культури, туризму та охорони культурної   
          спадщини  Скалатської міської  ради -                                 343 300грн.       
          в  тому числі:  
КПКВ 1010160 ««Керівництво і управління у відповідній  
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних  
громадах»                                                                  24 400 грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                   20 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                      4 400 грн.  
КПКВ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими  
школами»                                                                                               36 000 грн.              
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-    36 000грн.    
КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»                        56 000 грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-    37 000грн.    
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                        19 000 грн.   
КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

 культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»   146 600 грн.    220 000 грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-                                                   146 600грн.    
КПКВ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в  
галузі культури і мистецтва»                                                              70 300 грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-    63 000грн.    
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                        7 300 грн.   
КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»    10 000 грн.              
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»-    10 000грн.    



     

         Орган з питань фінансів                                                              50 000грн. 
            в тому числі:   
*КПКВ 37109750 «Субвенція з місцевого бюджету на с 

півфінансування інвестиційних проектів»                                           50 000грн.                                                                           
 КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного  
управління інших рівнів»                                                                      50 000 грн. 
(Тернопільському обласному бюджету на співфінансування проекту: «Капітальний 
ремонт Скалатського дошкільного закладу по вул. Коновальця, 13а в м. Скалат 
Підволочиського району. Коригування.») 

4. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2021 рік (додаток 1 до 
рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року № 273 «Про 
міський бюджет на 2021 рік») згідно з додатком 1. 
5. Збільшити профіцит міського бюджету у сумі 30 290 грн., в тому числі: 

1) загального фонду міського бюджету у сумі 30 290 грн., напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 2). 

6.  Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 30 290 

грн., джерелом покриття якого визначити: 
1) надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) у сумі 30 290 грн. (додаток 2 ). 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2021рік 
(додаток 3 до рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року № 
273 «Про міський бюджет на 2021 рік») згідно з додатком 3. 
8. Затвердити зміни до переліку міжбюджетних трансфертів, фінансування 
яких у 2021 році буде проводитися за рахунок коштів міського бюджету 
(додаток 5 до рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року№273 
«Про міський бюджет на 2021рік»), згідно з додатком 4.  
9. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 
об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 
об’єктами у 2021 році  (додаток 5). 

10. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 
фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2021р (додаток 7 
до рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020року №273 «Про 
міський бюджет на 2021рік»), згідно з додатком 6. 
11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного  розвитку. 

 

       



 

 

 

 

 

 

 

 

        Міський голова                                              Петро Савончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


